
 

 
Karsin, dnia 20.02.2019 r. 

 

 ZP 271.4.2019.1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu nieograniczonym na: 

 

Urządzenie placu zabaw w Wielu 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 20.02.2019 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 299 941,88 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Biuro Regionalne – JORDAN 

Jolanta Pędzisz 

ul. Szymanowskiego 15/3 

87-100 Toruń 
323 743,70 31.05.2019 60 m-cy 

2. 
„ROYAL PLAY” 

Łukasz Piotrowski 

ul. Przedszkolna 4/30 

07-320 Małkinia Górna 
294 900,00 31.05.2019 60 m-cy 

3. 
Zakład Kształtowania Terenów 

Zielonych DOL-EK Kazimierz 

Doleciński 

ul. Sióstr Służebniczek 17 

33-100 Tarnów 
312 420,00 07.06.2019 60 m-cy 

4. 
ACTIVE LINE Marcin Taczalski 

ul. Berka Joselewicza 31 

21-150 Kock 
340 568,55 31.05.2019 60 m-cy 

5. 
Biuro Handlowe Małgorzata 

Kosmecka 

ul. Chmurna 1A/2 

85-411 Bydgoszcz 
297 045,00 31.05.2019 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 15 czerwca 2019 r. 

      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


